
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2022 № 472

г. Качканар

О внесении измененийи дополнения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 16.03.2017 №223 «Об
утверждении Положения об оплате труда всех категорий

работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных
‘учреждений Качканарского городского округа, находящихся в ведении

Администрации Качканарского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Свердловской области от 6 февраля 2009
года № 145-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников
государственных бюджетных и казенных учреждений Свердловской
области», решением Российской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношенийот 23.12.2021, протокол №
11, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 16.03.2017 № 223 «Об утверждении Положения об
оплате труда всех категорий работников муниципальных казенных,
бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского округа,
находящихся в ведении Администрации Качканарского городского
округа» (в редакции от 11.10.2017 № 970, от 28.11.2017 № 1163)
следующие дополнение и изменения:

1) дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:
«4. Настоящее постановление регулирует порядок оплаты труда

работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений Качканарского городского округа, находящихся в ведении
Администрации Качканарского городского округа, за исключением
муниципальных учреждений, находящихся в ведении Администрации

Твзитрафия Скиф». т. Кокаин,

ул
Съюралова, Ув,

Тл 9-900-НН-АЯИ. НИ ВВ ЗОЕЗННО, Заы 17 ВОНр 300 ов



Качканарского городского округа и относящихся к сфере физической
культурыи спорта.»

2) пункт4 считать пунктом5;
3) пункт5 считать пунктом6.
2. Настоящее постановление вступает в силус 01.01.2023 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационнойсети общего пользования Интернет.

>

хеое,
7$

Глава городского округа (И А.А. Ярославцев


